
 

Raadsbesluit 
 

Behorende bij raadsvoorstel met nummer: Raad-00947 

De raad van de gemeente Bronckhorst; 

gelezen het voorstel van het college van b en w van 9 april 2024; 

besproken op de Politieke Avond van 30 mei 2024 

Besluit: 
Geen nadere wensen en bedenkingen te hebben met betrekking tot het concept van de 
ruimtelijke visie Hiddinkdijk Hengelo (Gld) van 15 maart 2024. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 
13 juni 2024, 

de griffier, de voorzitter, 

 

M. Veenbergen M.A.J. van der Tas 

 


	Raadsbesluit
	Besluit:

